図書見計らい選定実施について(お知らせ)

Weekly Display of Approval Books for Selection

【政研・経研・公経研の大学院生対象】

GSPS, GSE, & OSPM Graduate Students are invited to the occasion.

標記の件について、下記のとおり行いますので、ご来室ください。
Please come, have a look and recommend which books you think the library should purchase.

記

日時：2013 年 12 月 12 日（木）～ 19 日（木）(15 日(日)、18 日(水)は除く)

9:00～17:00（土曜は 14:00 まで）

場所：政治経済学部教員図書室（9 号館 3 階）

Dates: December 12th (Thu) – 19th (Thu) 2013 closed on 15 th (Sun) and 18 th (Wed)

Time: 9:00 – 17:00 (until 14:00 on Saturday)

Location: Faculty of Political Science and Economics Library (Building 9, 3rd Floor)

選定された図書は、原則として高田早苗記念研究図書館に配架されます。
As a general rule, the selected books will be shelved in S.Takata Memorial Research Library.

政治経済学術院 政治経済学部教員図書室
Faculty of Political Science and Economics Library